benedicta, celebrans ter aspergit et ter adolet incenso, nihil dicens. Dein

de idem sacerdos infigit quinque grana in foramina sua interim dicens: 

1) Per sua sancta vulnera ^ 

2) gloriósa 

3) custodiat 4 2 5 

4) et conservet nos g 

5) Christus Dominus. Amen. 

7. Tum diaconus [sive alius ministrans], porrigit sacerdoti parvam 

candelam, de novo igne accensam, cum qua cereum accendit, dicens: 

Lumen Christi glorióse resurgéntis 

Díssipet ténebras cordis et mentis. 
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8. Mox sacerdos benedicit cereum accensum, dicens: 

Dominus vobiscum. 

Oremus. Veniat, quaesumus, omnipotens Deus, super hunc incénsum 

céreum larga tuse bene^idictiónis infusio : et hunc noctúrnum splendo

rem invisibilis regenerátor intènde ; ut non solum sacrificium, quod hac 

nocte litatum est, arcana luminis tui admixtióne refulgeat ; sed in quo

cumque loco ex huius sanctificationis mysterio aliquid fuerit deporta-

tum, expulsa diabolicam fraudis nequitia, virtus tuse maiestatis assistat. 

Per Christum Dominum nostrum. Amen. 

9. Interim omnia luminaria ecclesiae exstinguuntur, ut de igne be

nedicto postmodum accendantur. 

CAPUT III 

De solemni processione et de praeconio paschali 

.10. Tum diaconus, indutus stola et dalmatica albi coloris, accipit ce

reum paschalem accensum, et ordinatur processio: praecedit thurifera-

rius, sequitur subdiaconus cum cruce, diaconus cum cereo accenso, post 

eum statim celebrans, deinde clerus per ordinem, et populus. 

[10 a. Tum celebrans, depositis paramentis violaceis, et indutus stola 

et dalmatica albi coloris, accipit cereum paschalem accensum, et or

dinatur processio: praecedit thuriferarius, sequitur crucifer, post eum 

statim celebrans cum cereo accenso, deinde ceteri ministrantes, et po

pulus] . 

11. Cum diaconus ingressus est ecclesiam, elevans cereum benedictum, 

stans erectus, cantat solus: Lumen Christi, cui omnes alii, geneflecten-

tes versus cereum benedictum, respondent: Deo gratias. Sacerdos vero 

de cereo benedicto propriam candelam accendit. 

Procedens ad medium ecclesiae, ibi eodem modo diaconus altius can

tat: Lumen Christi, cui omnes, ut supra, genuflectentes, respondent:. 

Deo gratias. Et de cereo benedicto accenduntur candelae cleri. 

Tertio procedens ante altare, in medio chori, rursum adhuc altius* 

cantat: Lumen Christi, cui tertio omnes, ut supra, genuflectentes, respon

dent: Deo gratias. Et accenduntur ex cereo benedicto candelae populi, et